EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DOCENTE

Salvador, 06 de dezembro de 2022.

A ADUNEB - SEÇÃO SINDICAL DOS DOCENTES DA UNIVERSIDADE DO ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições, de acordo com o que dispõe o seu Estatuto,

convoca seus associados para uma ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DOCENTE, a

realizar-se no dia 12 de dezembro de 2022 (SEGUNDA-FEIRA), na quadra de

esportes (ao lado do Teatro UNEB), às 14h, em primeira convocação, e, às 14h30, em

segunda convocação, com qualquer número de sindicalizados presentes.

Pautas:

Ajustes no Estatuto da ADUNEB.

Coordenação Executiva Colegiada da ADUNEB/SSIND.